
 

 

UCHWAŁA NR XVI/116/20 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/590/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kiszkowo, gmina Kiszkowo 

Na podstawie art. 87 ust.1 i 4, art. 92 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) po uzgodnieniach Rada Gminy Kiszkowo, uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXII/590/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 

2016 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kiszkowo, gmina Kiszkowo w ten sposób, że: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: ,,Wyznacza się aglomerację Kiszkowo o równoważnej liczbie mieszkańców 

(RLM)  4 418” 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Obszar aglomeracji Kiszkowo, gmina Kiszkowo wyznacza się 

w oznaczonych na planie granicach, na terenie poniżej wymienionych miejscowości: 

1) Kiszkowo, 

2) Rybno Wielkie (Osiedle Na Wzgórzu, ul. Główna, ul. Jagodowa, ul. Okrężna, ul. Żurawicka), 

3) Łagiewniki Kościelne, 

4) Olekszyn, 

5) Myszki, 

6) Sławno, 

7) Skrzetuszewo, 

8) Głębokie (z wyłączeniem posesji nr: 10, 11, 12), 

9) Imiołki, 

10) Ujazd (z wyłączeniem posesji nr: 31, 32, 33, 34, 35, 37), 

11) Kamionek, 

12) Węgorzewo (z wyłączeniem posesji nr: 40 i 41), 

13) Charzewo, 

14) Sroczyn (z wyłączeniem posesji nr: 22 i 23), 

15) Łubowiczki, 

16) Rybieniec.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2020 r.

Poz. 2981



3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Obszar i granice aglomeracji Kiszkowo, gmina Kiszkowo zostały 

oznaczone na mapie w skali 1:10 000 stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXII/590/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

26 września 2016 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kiszkowo, gmina Kiszkowo pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/104/20 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 17 lutego 2020 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XXII/590/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Kiszkowo, gmina Kiszkowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Barańczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2981


		2020-03-30T11:55:16+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




